
 

平成 22 年８月５日 

各     位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ - Ｓ Ｚ Ｋ ｉ 

代 表 者 名 代表取締役社長  千 葉  愼 二 

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：１９９５） 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  木 下  義 治 

電 話 番 号 ０ ５ ５ － ９ ７ １ － ３ ０ ４ ０ 

 

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について 

 

本日、（平成 22 年８月５日）公表いたしました「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信 〔日本基準〕 （連結）」の記載内容

の一部に訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

・訂正箇所（訂正箇所は下線にて表示しております。） 

平成 23 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕 （連結） 

４ページ 

３．四半期連結財務諸表 

（１）四半期連結貸借対照表 

 

【訂正前】  

（単位：千円） 

 
当第１四半期連結会計期間末 

（平成 22 年６月 30 日） 

前連結会計年度末に係る 

要約連結貸借対照表 

（平成 22 年３月 31 日） 

固定資産 

  有形固定資産  17,942,205 17,994,967

 

 

【訂正後】 

 （単位：千円） 

 
当第１四半期連結会計期間末 

（平成 22 年６月 30 日） 

前連結会計年度末に係る 

要約連結貸借対照表 

（平成 22 年３月 31 日） 

9,514,811

4,615,490

2,789,240

909,331

113,331

9,559,984

4,606,189

2,803,002

909,331

116,458

固定資産 

  有形固定資産 

建物・構築物（純額） 

土地 

信託建物（純額） 

信託土地 

その他（純額） 

有形固定資産合計   17,942,205 17,994,967

 

以上 


